

A120-1490/17/SK

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_1

Dot.: postępowania nr A120-211-127/17/SK - **DOSTAWA INKUBATORA CO₂ Z WYPOSAŻENIEM DLA MIĘDZYUCZELNIANEGO WYDZIAŁU BIOTECHNOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 13.09.2017r.

Pytanie 1/1

„Czy Zamawiający dopuści inkubator z zakresem kontroli CO₂ wynoszącym 1-20%?”

Odpowiedź na pytanie 1/1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający chce mieć możliwość wykorzystania inkubatora CO₂ jako zwykłej cieplarki do wzrostu bakterii, wtedy gdy nie będzie on potrzebny na zajęciach dydaktycznych jako inkubator CO₂, jak również chce mieć możliwość poddawania komórek warunkom „zwykłym” jak i z różną zawartością CO₂.

Pytanie 2/1

„Czy dopuszczę się inkubator wykonany z zewnątrz ze stali malowanej farbą chemoodporną?”

Odpowiedź na pytanie 2/1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający ma doświadczenie w użytkowaniu sprzętów ze stali nierdzewnej oraz ze stali malowanej farbą chemoodporną i mając wybór, woli stal nierdzewną jako bardziej wytrzymałą na korozję.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji P.zetargowej

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

mgr inż. Wioletta Król